17) ,Nos Sigismunduns . . . . Notum facimus universis . . . Quod
fideles mostri Providi Viri Nicolaus de Medgjes et Theunesnel de Selyk,
Civitatam nestrarum partium Trans. Judices, nostram accedentes ia prae-
sentiom etc. Meb. Stabtardhiv s n. 14,

') Su einer Urtunbe von RKbnig Earl vou 1315 Peifit es: ,Carolus
Dei gratia Rex Hungariae ete. . . . . Proinde ad universorum, tam prae-
sentium, quam futurorum notitiam harum serie volumus pervenire: Quod
sccedentes ad nostram praesentiam Andreas de Eccel, Peirus filius Conc,
ot Nerbordus de Mosna, Fideles Saxomes nostri, Nomine suo ac totius
Communitatis Saxonum de Medgyes, de Selk, de Berethalom et de ad
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{hren gemeinfomen Ridter s wdblen aus theer Mitte, weldes

easdem pertinentibus, eorum libertatis seriom exponendo, Nobis proponere
et allegare semel, secundo et quam pluries cam moestitiis curaverupt ip
hunc modum, quod ab olim sub una libertate Comunitatis Sa-
xonum de Cybinio a Sanctis Regibus, Progennorlblu no-
stris, Illustribus Regibus Huagariae concessa gaudentes
residebaut. Dum per factum et Potentian Ladislai, quon-
dam Vayvodae Transylvani, ab eadém communitate Saxo-
num de Cybinio separati et occupati fuissent, et demum
per Filium saum, scilicet Ladislaum momine, Vayvodam
Transylvanum, contra libertatem eorum, usque modo de-
tenti extitissent, humili Supplicatione a Nobis petentes
cum instantia, ut ipsos eorum pristinae libertatirestituere
in integrum, et Communitati Saxonum de Cybinio, cum qua
et prius unum fuerant, unire et combinare, antiquae Con-
ditionis ipsorum morem sequendo, dignaremur.® HArdhiv bes
Bereins f. S. 2. L. 41. — Eder observ. ciit. 27, 36. — ©teb. Ouartal-
fhrift 6, 254. — Jn Kbnig Sigienmmbs: Urlunde von 1402 beifit es:
se08dem Saxones nostros ac totam Communitatem dictarum
S8edium do Medgyes et Selk a judicio, regimine ot juris-
dictione Comitum Siculorum, videlicet constitutorum es
constitnendorum eximendos duximus et excipiendos immo
eximimus et excipimus praesentium per vigorem — decer-
nentes et efficaciter volentes, ut ipsi deinceps ut antea
inter se, seu in ipsorum medio Comitem seu Judicem eli-
gere et statuere valeant atque possint, qui in ipsorum me-
dio omnes et singulas cansas decidat ot adjudicet, ac om-
nia et singula exsequatnr et faciat more, consvetudine, ot
jure septem Sedium Saxonicalium partiam Transsilvana-
rum praedictarum.“ lUrl. im SMedb. Stadbtardhiv s. n. 56 und 94, —
Eder observ. crit. 8. — Teut[d’s Gejd). der Sieb. Sadfen. 152. .